КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                    ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19.04.2016                                                № 98                                   ст. Ловлинская

О внесении изменений в решение Совета  Ловлинского сельского поселения Тбилисского района  от 17.07.2008 года № 211 «О дополнительном материальном обеспечении ряда лиц, замещавших выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной  службы Ловлинского сельского поселения  Тбилисского района»

С целью приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации   нормативных правовых актов администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, на основании протеста прокурора Тбилисского района от 29 марта 2016 года № 7-02-2016, в соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 26, 56, 60  устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ловлинского сельского поселения Тбилисского района  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета  Ловлинского сельского поселения Тбилисского района  от 17.07.2008 года № 211 «О дополнительном материальном обеспечении ряда лиц, замещавших выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной  службы Ловлинского сельского поселения     Тбилисского района»  следующего содержания:

1.1. в приложении № 1  абзац  8   пункта 4  исключить;

1.2. в пункте 9  приложения № 1 словосочетание   «снятия его с регистрационного учета по месту жительства на территории Ловлинского сельского поселения  Тбилисского района;»   исключить;
1.3.   в абзаце 2  пункта 11 приложения № 2  словосочетание «и документа, подтверждающего регистрацию по месту жительства на территории Тбилисский район Краснодарского края», исключить;

1.4. в пункте 21 приложения № 2 словосочетание  «в случае  снятия лица, получающего это обеспечение, с регистрационного учета по месту жительства на территории Ловлинского сельского поселения Тбилисского района Краснодарского края,»   исключить.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района

П.В. Картавец